
PiP Studio Komplet Pościeli Perkal-Viva La Vida
Różowy 155x220 cm + 80x80 cm
Indeks: 864957 Producent: Bedding House B.V. Kod producenta: 320601

Cena: 612.24 zł

Opis

PiP Studio Komplet pościeli Perkal-Viva La Vida kolor różowy
rozmiar 155 x 220 + 80 x 80 cm
Producent: Bedding House B.V.

Wyjątkowy Komplet pościeli PiP Studio Viva La Vida to połączenie gigantycznych kwiatów w ekstrawaganckich kolorach,
fantazyjnych róż i passionflor z eleganckim wzorem pasków. Poszewki na poduszki i kołdry ozdobione kolorowymi
lamówkami oraz unikalnym zapięciem z dzianiny. Projekt pozwala na dwustronne użytkowanie, a delikatna tkanina pozwala
prać w temperaturze do 60 stopni.

Piękny nadruk liści dodaje wyjątkowego charakteru, umożliwiając kreatywne mieszanie i dopasowywanie wzorów. Całość
prezentuje się luksusowo i bogato, idealnie pasując do eleganckiej sypialni. Dzięki wysokiej jakości materiałów, kompletem
można cieszyć się komfortem i estetyką na długie lata.

Wybierz wyjątkowy Komplet pościeli PiP Studio Viva La Vida, który sprawi, że Twoja sypialnia zyska niepowtarzalny styl i
elegancję. Pościel jest praktyczna w użytkowaniu - można prać, suszyć i prasować, zachowując jej piękno i świeżość.
Odkryj świat kwiatów w hiszpańskim stylu w Twojej sypialni!

Poszewka na kołdrę Viva La Vida firmy PiP Studio przyciąga wzrok dzięki swoim gigantycznym kwiatom w
ekstrawaganckich kolorach
Nadruk z fantazyjnymi różami, passionflorami i daliami przypomina wiele murów pełnych kwiatów w hiszpańskich
wioskach.
Po odwróceniu poszewki na kołdrę z tyłu widać wzór w paski. Poszewki na poduszki i kołdry mają eleganckie obszycie
na krawędziach i są ozdobione kolorowymi lamówkami.
Nadruk liści zdobi tył poszewki na kołdrę oraz poszewki na poduszki. Pozwala to na dwustronne użytkowanie.
Prać w temperaturze do 60 stopni, nie gniecie się. Można suszyć w suszarce. Prasować w umiarkowanej
temperaturze.

kolor: Rosa
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Bedding House B.V.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719931977115
zalecane węzły przeglądania: 20853136031
punkt znaku wypunktowania: Poszewka na kołdrę Viva La Vida firmy PiP Studio przyciąga wzrok dzięki swoim
gigantycznym kwiatom w ekstrawaganckich kolorach, Nadruk z fantazyjnymi różami, passionflorami i daliami
przypomina wiele murów pełnych kwiatów w hiszpańskich wioskach., Po odwróceniu poszewki na kołdrę z tyłu widać



Kolor Różowy

Waga opakowania 1 kg

Producent Bedding House B.V.

Wymiary 155 x 220 cm + 80 x 80 cm

Identyfikator produktu 8719931977115

Materiał Perkal

wzór w paski. Poszewki na poduszki i kołdry mają eleganckie obszycie na krawędziach i są ozdobione kolorowymi
lamówkami., Nadruk liści zdobi tył poszewki na kołdrę oraz poszewki na poduszki. Pozwala to na dwustronne
użytkowanie., Prać w temperaturze do 60 stopni, nie gniecie się. Można suszyć w suszarce. Prasować w
umiarkowanej temperaturze.
Opis produktu: Poszewka na kołdrę Viva La Vida firmy PiP Studio przyciąga wzrok dzięki swoim gigantycznym
kwiatom w ekstrawaganckich kolorach. Nadruk z fantazyjnymi różami, passionflorami i daliami przypomina wiele
murów pełnych kwiatów w hiszpańskich wioskach. Po odwróceniu poszewki na kołdrę z tyłu widać wzór w paski.
Poszewki na poduszki i kołdry mają eleganckie obszycie na krawędziach i są ozdobione kolorowymi lamówkami.
Ponadto poszewki na poduszki zdobią jedyne w swoim rodzaju zapięcie z dzianiny. Wszystko to sprawia, że pościel
wygląda wyjątkowo bogato i luksusowo. Nadruk liści zdobi tył poszewki na kołdrę oraz poszewki na poduszki. Pozwala
to na dwustronne użytkowanie. Dzięki temu pościel uzyska fantazyjny efekt mieszania i dopasowywania. Można prać w
temperaturze do 60 stopni, nie gniecie się. Można suszyć w suszarce. Prasować w umiarkowanej temperaturze.
marka: PiP Studio
nazwa przedmiotu: PiP Studio Komplet pościeli Perkal-Viva La Vida kolor różowy rozmiar 155 x 220 + 80 x 80 cm
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-04T10:20:09.273Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 155x220+80x80
numer części: 320601

Parametry

Zdjęcia
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